проект

Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XXV-я сессия)

04.07.2023г.                                                                                                              № 124
р.п. Чамзинка

О внесении изменений в Устав Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

В целях приведения Устава Чамзинского муниципального района Республики Мордовия в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный решением Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 18.05.2022 г. № 55, следующие изменения:
1).  Часть 1 статьи 62 после слов «вступают в силу после их официального опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района» дополнить словами «Для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и соглашений дополнительно используется сетевое издание – Портал официального опубликования муниципальных правовых актов Республики Мордовия с доменным именем mpa-mordovia.ru, зарегистрированный в качестве сетевого издания (серия ЭЛ № ФС77-84523 от 29 декабря 2022 г.). В случае опубликования (размещения) полного текста муниципального правового акта в указанном сетевом издании объемные графические и табличные приложения к нему в печатном виде могут не приводиться.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов	         		  	       И.о. Главы
Чамзинского муниципального района                   	       Чамзинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]
______________________ В.А. Буткеев                                  ____________________ А.Ю.Тюрякин

Срок внесения замечаний по данному проекту составляет 4 дня с даты опубликования на сайте.